中共洪江市委办公室

洪江市人民政府办公室

 关于做好2018年度《洪江市手机报》

征订发行工作的通知

各乡镇党委、人民政府，市直机关、驻洪各单位：

《洪江市手机报》是由市委、市政府和红网共同主办、市委宣传部具体承办的宣传平台，肩负着宣传党的路线方针政策和传达市委、市政府决策部署的重要工作职责。《洪江市手机报》自开通以来，紧扣市委、市政府工作大局，精心采写稿件，及时传达市委、市政府重大决策部署，深入宣传各级各单位推进工作的好举措、好经验，为营造“实干创新业 实现新发展”的舆论氛围发挥了重要作用，是我市奋力实施“一核三区、协调发展”战略的有力工作抓手。为认真做好2018年度《洪江市手机报》的征订发行工作，现将有关事项通知如下：

一、征订对象

全市各乡镇、市直机关各单位在职干部职工，以及电力、烟草、邮政、移动、电信、联通、银行、保险等驻洪单位在职员工，“两代表一委员”，村（社区）干部，村（社区）的村民（居民）小组长。鼓励私营企业负责人、市民订阅。

二、征订费用

1．全市各单位干部职工手机报订阅经费由各单位负责。

2．非公职“两代表一委员”、学校在职教职员工、村（社区）干部、村（社区）的村民（居民）小组长订阅经费由市财政负担。

3．费用标准为3元/月。

三、征订期限

本次手机报征订期限为2018年1-12月，征订费用为36元/人。

四、手机号码的收集与报送

1．各单位干部职工手机号码收集：各乡镇、各单位必须安排专人收集报送本单位所有在职干部职工的手机号码，并进行认真审核，确保不出现错误（各级各类学校教职员工的手机号码由市教育局负责收集报送；各级各类医院医务人员的手机号码由市卫计局负责收集报送；各单位下属机构干部职工的手机号码由主管单位负责收集报送）。

2．非公职“两代表一委员”、村（社区）干部、村（社区）村民（居民）小组长手机号码收集：市委组织部负责收集报送非公职省、怀化市、洪江市党代表手机号码；市人大办负责收集报送非公职省、怀化市、洪江市人大代表手机号码；市政协办负责收集报送非公职省、怀化市、洪江市政协委员手机号码；各乡镇负责收集报送非公职乡级党代表、乡级人大代表、村（社区）干部、村（社区）的村民（居民）小组长手机号码。

3．各乡镇、各单位必须将手机号码收集表格纸质文档连同征订费用于2017年11月30日前交市委宣传部，相关电子表格同时报送到市委宣传部邮箱（hjswxcb@163.com)。联系人：刘辉霞，电话13874524849。

附：2018年度《洪江市手机报》手机号码收集表

中国共产党洪江市委员会办公室  洪江市人民政府办公室

2017年11月8日
附件

2018年度《洪江市手机报》手机号码收集表

单位名称：              填报人：         手机：          填报时间：

	序号
	姓名
	职 务
	手机号码
	非公职“两代表一委员”类别

	移动
	联通
	电信

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

各运营商号段：

移动：（134、135、136、137、138、139、147、150、151、152、154、157、158、159、
178、182、183、184、187、188）

电信：（133、153、177、180、181、189）

联通：（130、131、132、145、155、156、176、185、186）

注：表格可到洪江市新闻网下载
4
3